

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ZŠ Měšťasnká - oprava omítek jídelny 1NP	Objednatel:	ÚMČ Brno Tuřany	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Měšťasnká 21, Brno Tuřany	Zhotovitel:	ISS stavtrade s.r.o.	IČ/DIČ:	29303192/CZ29303192
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	25
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Vlastimil Tomášek	Datum:	15.04.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	32 485,46	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	71 482,74	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		10 747,25				
ZRN celkem		114 715,45	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH 114 715,45
Základ 21%	114 715,45	DPH 21%	24 090,25	Celkem včetně DPH 138 805,70

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: ZŠ Měšťasnká - oprava omítek jídelny 1NP	Objednatel: ÚMČ Brno Tuřany
Druh stavby:	Projektant:
Lokalita: Měšťasnká 21, Brno Tuřany	Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o.
Zpracoval: Ing. Vlastimil Tomášek	Zpracováno dne: 15.04.2019

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	60	Omítky ze suchých směsí	17 455,95	10 694,64	28 150,59	0,29
	61	Úprava povrchů vnitřní	388,52	3 447,68	3 836,20	0,32
	62	Úprava povrchů vnější	14 626,77	26 776,31	41 403,08	1,06
	94	Lešení a stavební výtahy	2,50	23 990,14	23 992,64	2,30
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemn	11,73	2 662,01	2 673,74	0,00
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	12 040,80	12 040,80	1,20
	S	Přesuny sutí	0,00	2 618,40	2 618,40	0,00
Celkem:					114 715,45	

Stavební rozpočet

Název stavby:	ZŠ Měšťasnská - oprava omítek jídelny 1NP	Doba výstavby:	Objednatel:	ÚMČ Brno Tuřany	
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:		
Lokalita:	Měšťasnská 21, Brno Tuřany	Konec výstavby:	Zhotovitel:	ISS stavtrade s.r.o.	
JKSO:		Zpracováno dne:	15.04.2019	Zpracoval:	Ing. Vlastimil Tomášek

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		60	Omítky ze suchých směsí				17 455,95	10 694,64	28 150,59		0,29	
1		602015187RT7	Stěrka na stěnách weberpas silikon zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	80,27	315,50	16 356,22	8 969,60	25 325,82	0,00	0,28	RTS I / 2019
2		602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	80,27	35,19	1 099,73	1 725,04	2 824,77	0,00	0,02	RTS I / 2019
		61	Úprava povrchů vnitřní				388,52	3 447,68	3 836,20		0,32	
3		612451220R00	Oprava cementových omítek stěn hladkých do 10 % oprava nesoudržných jádrových omítek	m2	80,27	47,79	388,52	3 447,68	3 836,20	0,00	0,32	RTS I / 2019
		62	Úprava povrchů vnější				14 626,77	26 776,31	41 403,08		1,06	
4		622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	80,27	40,04	214,65	2 999,44	3 214,09	0,00	0,00	RTS I / 2019
5		602015193R00	Podkladní nátěr stěn weberpodklad A pod perlinku do tmele	m2	80,27	34,49	443,10	2 325,48	2 768,58	0,00	0,00	RTS I / 2019
6		622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační ;soklová; 7,8+6,7+7,9 ;rohová a koutová; 4+4 ;u oken a dveří; 2,4*3+(1,9+3,4*2)	m	46,30 22,40 8,00 15,90	50,00	0,00	2 315,00	2 315,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
7		283502182	Profil okapní soklový Weber 10x10 se síťovinou 22,4*1,2	m	26,88	59,17	1 590,49	0,00	1 590,49	0,00	0,01	RTS I / 2019
8		28350215	Profil Weber ukončení u oken.rámu, plast+síťovina 15,9*1,2	m	19,08	35,29	673,33	0,00	673,33	0,00	0,00	RTS I / 2019
9		55392760	Lišta rohová s tkaninou 10/10 / 2,5 m 8*1,2	m	9,60	13,66	131,14	0,00	131,14	0,00	0,00	RTS I / 2019
10		622319113R00	Dilatační profil KZS Weber rohový V ;u schodů ; 5	m	5,00	251,00	889,50	365,50	1 255,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
11		622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	80,27	108,51	4 638,92	4 071,39	8 710,31	0,01	0,64	RTS I / 2019
12		622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	80,27	248,00	5 799,65	14 107,81	19 907,46	0,00	0,39	RTS I / 2019
13		620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení ;okno; 2,4*2,4 ;dveře; 1,9*3,4	m2	12,22 5,76 6,46	68,55	245,99	591,69	837,68	0,00	0,00	RTS I / 2019
		94	Lešení a stavební výtahy				2,50	23 990,14	23 992,64		2,30	
14		941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 5,0*(9+7+9)	m2	125,00	61,50	2,50	7 685,00	7 687,50	0,02	2,30	RTS I / 2019
15		941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	125,00	50,30	0,00	6 287,50	6 287,50	0,00	0,00	RTS I / 2019
16		941941111R00	Pronájem lešení za den 125*21	m2	2 625,00	1,51	0,00	3 963,75	3 963,75	0,00	0,00	RTS I / 2019
17		998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,30	2 634,99	0,00	6 053,89	6 053,89	0,00	0,00	RTS I / 2019
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemníci				11,73	2 662,01	2 673,74		0,00	
18		952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří 2,4*2,4+1,9*3,4	m2	12,22	49,00	11,73	587,05	598,78	0,00	0,00	RTS I / 2019

19	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m	t	1,67	1 243,00	0,00	2 074,96	2 074,96	0,00	0,00	RTS I / 2019
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	12 040,80	12 040,80		1,20	
20	978036391R	Odstranění omítek tenkovrstvých v rozsahu 100 %	m2	80,27	150,00	0,00	12 040,80	12 040,80	0,02	1,20	RTS I / 2019
		;1. stěna; 7,90*4,0		31,60							
		;2. stěna; (6,7*4,0)-(2,4*2,4)		21,04							
		;3. stěna; (7,80*4,0)-(1,9*3,4)		24,74							
		;ostění; 2,4*2,4*0,2+1,9*0,2+3,4*0,2*2		2,89							
	S	Přesuny suti				0,00	2 618,40	2 618,40		0,00	
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,20	305,50	0,00	366,60	366,60	0,00	0,00	RTS I / 2019
22	979095312R00	Naložení a složení suti	t	1,20	994,00	0,00	1 192,80	1 192,80	0,00	0,00	RTS I / 2019
23	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	1,20	300,50	0,00	360,60	360,60	0,00	0,00	RTS I / 2019
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,20	220,00	0,00	264,00	264,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
25	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t 20*1,2	t	24,00	18,10	0,00	434,40	434,40	0,00	0,00	RTS I / 2019
				24,00							

Celkem:

114 715,45

Poznámka: